
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«САНАТОРНО-ЛЕСНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

от 20.03.2018г. № 01-13/100

« Об организации деятельности 
службы школьной медиации 
в МОУ « Санаторно-лесная школа»

На основании письма Министерства Образования и Науки Росси! 
Федерации руководителям органов исполнительной власти субъектов 
осуществляющих государственное управление в сфере образования, № 
844/07 от 18 ноября 2013 г. «О направлении методических рекомендащ 
организации служб школьной медиации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать службу школьной медиации в МОУ «Санаторно-лесная пи

2. Утвердить Положение о службе школьной медиации в МОУ «Санат» 
лесная школа» (Приложение 1).

3. Утвердить состав службы школьной медиации из числа работь 
учреждения:

руководитель службы:
социальный педагог Фурманова Юлия Сергеевна;

сотрудники службы школьной медиации: 
педагог-психолог - Степченков Дмитрий Андреевич; 
заместитель директора по ЛОЧ - Резниченко Михаил Юрьевич.

4. Состав обучающихся, входящих в службу школьной меди 
укомплектовать после проведения отборочной работы со школьниками. 
Ответственные: социальный педагог Фурманова Ю.С., педагог-пси> 
Степченков Д.А.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
директора по воспитательной работе Малафееву Анастасию Маратовну.


